

100 000 zł. (najmniejsza kwota)

Uzasadnienie: *(należy uzasadnić potrzebę realizacji zadania, wskazać komu będzie służyło zadanie, jaki problem rozwiąże zrealizowanie zadania):*

Siłownie zewnętrzne cieszą się dużym zainteresowaniem w miejscach, gdzie już powstały. Stanowią ciekawą alternatywę dla młodzieży - która spędza za dużo czasu przed komputerem – oraz dla dorosłych. Powszechnie wiadomo, że ruch zapobiega kontuzjom i schorzeniom u osób dorosłych i seniorów. Od lat w przestrzeni publicznej pojawia się problem agresywnego zachowania młodzieży oraz wandalizmu. Często przyczyną takiego zachowania jest nuda. Siłownie komercyjne są często zbyt drogie dla młodych ludzi. Otwarta, nieodpłatna siłownia pomoże ukierunkować zainteresowania młodzieży, rozbudzając zdrową rywalizację sportową i propagując zdrowy tryb życia. Regularny, nawet nieforsowany wysiłek, jest naturalnym sposobem zapobiegania wielu schorzeniom, szczególnie teraz, gdy wiele ludzi prowadzi siedzący tryb życia. Projekt jest skierowany do dwóch grup odbiorców. Pierwszą będą mieszkańcy naszego Osiedla wraz z całymi rodzinami. Stworzona baza będzie oferowała przyrządy treningowe dla dorosłych, a najmłodszy będą się bawić na sąsiadującym placu zabaw. Drugą grupę będą stanowić dzieci i młodzież, które często z braku możliwości finansowych rodziców, nie mogą uczęszczać na odpłatne zajęcia sportowe. Pozwoli to uchronić młodzież przed nudą, nałogami, czy wandalizmem.

Obecnie teren parku posiada projekt zagospodarowania terenu pt. Rewitalizacja Parku Międzyosiedlowego - Os. XXX-Lecia i Kościuszki; nr projektu 118/15, wykonany listopadzie 2015 r., przez Grima Architektura i Krajobraz Sp. z o.o. w Warszawie.

Uzasadnienie: Utworzenie siłowni plenerowej wpisuje się w zaprojektowaną Rewitalizację Parku Międzyosiedlowego - Os. XXX-Lecia i Kościuszki wykonane zadanie z Budżetu Obywatelskiego i jest jednym z etapów tego projektu.

Dodatkowe nieobowiązkowe załączniki dotyczące zgłaszanego zadania: (do formularza można załączyć dokumentację pomocną przy zaopiniowaniu zadania np. kosztorys szacunkowy, mapę, zdjęcie/a lub inne materiały będące w posiadaniu zgłaszającego).

Urząd Miasta Chełm
ul. Lubelska 65
22-100 Chełm



02474204

Data przyjęcia: 2017-07-13 11:15:22

Numer PP: 27341/2017

Przyjął: Sylwia Stawiszynska
Referat Biura Obsługi Interesantów - 0
Załączników: ..